

Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvas

Teisinė forma- Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas) , buveinės adresas- Vasario 16-osios g. Nr.30, LT-20130, Ukmergė, Registro tvarkytojas-Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas

Įmonės kodas 182906466, PVM mokėtojo kodas LT829064610

UKMERGĖS VAIKŲ LOPŠELIUI-DARŽELIUI „EGLUTĖ“
Antakalnio g. 49 A, 20155 Ukmergė

PASIŪLYMAS
DĖL MAISTO PRODUKTŲ PIRKIMO

2024-05-14 (Data)
Ukmergė (Vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvas	
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Administracijos vadovė Angelė Andrikonienė	
Telefono numeris	8-340-53235, 8-650-99111	
Fakso numeris		
El. pašto adresas	direktore@urvk.lt	

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio* savo įgominis numatomų atlikti dalies vertę:

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti(patiekti) paslaugos/ darbai/prekės	Partnerio paslaugų/ darbų/prekių dalies vertė pasiūlymo kainoje Eur su PVM Proc.
1.			
2.			

*Pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė
/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėjų (-us), ar subteikėjų (-us)/

Subtiekejo (-u) ar subtiekejo (u) pavadinimas (-ai)	UAB "Du medu", UAB "Baltic Champs", M. Vyskupaicio UAB Meta", AB "Zemaitijos pienas", UAB "Sanitex", UAB "Foksas", UAB "Ustukių malūnas", ūkininkė Genovaitė Sakalauskienė", Ričardas Kveščas, UAB "Koops mažmena", ūkininkas Leonas Rutkauskas, AB "Ažužerių sodai", UAB "Javinė", UAB "Farmers Circle", kooperatyvas, ŽŪKB "Bio Leua", UAB "Sakalas", UAB "Vilniaus augma", UAB „Ekomarket“ MB Žali laukai, Ūkininkė Gintarė Stankevičienė, UAB "Vičiūnai" IR KO
Subtiekejo (-u) ar subtiekejo (u) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekeją (-us) ar subtiekeją (-us)	

/Pastaba. Pildoma, jei tiekejas ketina pasitelkti subtiekeją (-us), ar subtiekeją (-us)/

Eil. Nr.	Prekė, kurias teiks subtiekejas	Subtiekejo pavadinimas ir adresas	Procentinė vertė nuo pasiūlymo kainos %
1.			
2.			

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad pateikta medžiaga yra aiški, suprantama ir jos pakanka pasiūlymui dėl Ukmėgės vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ organizuojamo maisto produktų viešojo pirkimo parengti ir pateikti. Taip pat sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis ir reikalavimais, nustatytais:

1. Maisto pirkimo konkurso skelbime ir sąlygose.
2. Kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
3. Pasirašydamas pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.
4. Mes siūlome žemiau išvardintus maisto produktus šiomis kainomis ir patvirtiname, kad prekės pilnai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus

I dalis. „Mėsa ir mėsos produktai“ (EKO)

(kodas 15100000 – 9)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Jautiena, ekologiška	Atvėsinta, be odos, be kaulo, sveriamą. Svoris pagal užsakymą.	kg	Ne mažiau 2	850	13,90	11815,00
	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/proc.			Paslaugų kainos % išraiška	0,00
BENDRA KAINA							11815,00

Pastaba:

kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinų dalių sumą;
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais

I dalies „Mėsa ir mėsos produktai“ (EKO) kaina su PVM 11815.00..... eurais.

Suma žodžiais: Vienuolika tūkstančių aštuonių šimtų penkiolika eurų.....

I dalis „Mėsa ir mėsos produktai“ (Iprastinė)

(kodas 15100000 – 9)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Kiaulienos kumpinė mėsa	Atšaldyta, be kaulo, be odos.	kg	Ne mažiau 2	400	6,75	2700,00
2.	Virta dešra	Aukščiausios rūšies, sveriamą.	kg	Ne mažiau 2	30	4,99	149,70
BENDRA KAINA							2849,70

Pastaba:

kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinų dalių sumą;
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais

I dalis „Mėsa ir mėsos produktai“ (Iprastinė) kaina su PVM 2849,70 eurai.
Suma žodžiais: Du tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni eur. 70ct .

Bendra I dalis „Mėsa ir mėsos produktai“ kaina su PVM 14664,70..... eurai.
Suma žodžiais: Keturiolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt keturi eur. 70ct.....

II dalis. „Paruošta ir konservuota žuvis“

(Kodas 15200000 – 0)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Žuvis (jūros lydekų, menkės filė)	Be odos, šaldyta, fasuota 1-10 kg.	kg	1	300	10,35	3105,00
2.	Lašišos filė	Šaldyta, fasuota	kg	1	100	29,45	2945,00
3.	Šamo filė	Sauso šaldymo, be odos, fasuota 1-10 kg	kg	1	400	10,59	4236,00
BENDRA KAINA							10286,00

Pastaba:

kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinųjų dalių sumą;
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Bendra II dalies „Paruošta ir konservuota žuvis“ kaina su PVM 10286,00..... eurai.
Suma žodžiais: Dešimt tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt šeši eur.....

III dalis. „Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai“ (EKO, NKP)

(Kodas 15300000 – 1)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Obuoliai, NKP	Pirmos klasės, švieži, prinokę, nesuspuvę, nesudaužyti, be dėmių, nesuvytę, lygiu nepažeistu paviršiumi, vidutinio dydžio.	kg	Ne mažiau kaip 2	1500	1,30	1950,00

		Svoris pagal užsakymą.						
2.	Kriaušės, NKP	Pirmos klasės, prinokusios, nesupuvusios, nesudaužytos, be dėmių, nesuvytusios, lygiu nepažeistu paviršiumi. Svoris pagal užsakymą.	kg	Ne mažiau kaip 2	1000	1,80		1800,00
3.	Bananai, ekologiški	Nepažeistu paviršiumi ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	kg	Ne mažiau kaip 2	300	2,90		870,00
4.	Kopūstai rauginti, ekologiški	Pagaminti iš šviežių kopūstų, raugti natūraliu būdu, nesuminkštėje, nesūrūs, fasuoti ne daugiau kaip po 1 kg.	kg	1	100	3,75		375,00
5.	Burokėliai virti, ekologiški	Raudonieji, ne žemesnės kaip I klasės, lupėti, fasuoti, vidutinio dydžio. Svoris pagal užsakymą.	kg	Ne mažiau kaip 2 kartus	170	3,50		595,00
6.	Marinuoti burokėliai, ekologiški	Raudonieji, išfasavimas 0,500-1 kg	kg	Ne mažiau kaip 2 kartus	40	3,45		138,00
7.	Agurkai rauginti, ekologiški	Vidutinio dydžio, tvirti, nepjaustyti, saldžiariuogščiai, išfasuoti iki 3 l. talpos stiklainiuose.	kg	1	30	6,25		187,50
8.	Uogos, ekologiškos	Įvairių rūšių, fasuotos, šaldytos, šviežios	kg	1	150	10,45		1567,50
9.	Pomidorų padažas, ekologiškas	Natūralus, neaštrus, be priedų, fasuotas ne mažiau kaip po 0,500 l.	kg	Kas antrą savaitę	10	5,00		50,00
10.	Natūralios sultys, ekologiškos	Įvairių rūšių, 100% sultys, be saldiklių ar kitų cheminių priedų. Fasutos 1-5 l. pakuotėse.	l	1 kartą per mėn.	500	2,30		1150,00
	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/proc.			Paslaugų kainos % išraiška		0,00
BENDRA KAINA								8683,00

Pastaba:

kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais

III dalies „Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai“ (EKO, NKP) kaina su PVM **8683,00**..... eurai.
Suma žodžiais: **Aštuoni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt trys eur**.....

III dalis. „Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai“ (Įprastiniai)

(Kodas 15300000 – 1)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Bananai	Nepažeistų paviršiumi ne žemesnės kaip I klasės. Svoris pagal užsakymą.	kg	Ne mažiau kaip 2	300	1,95	585,00
2.	Apelsinai	Pirmos klasės, nesupuvę, nesudaužyti, nepažeistų paviršiumi, be dėmių, nesuvytę, Svoris pagal užsakymą.	kg	Ne mažiau kaip 2	500	1,90	950,00
3.	Mandarinai	Pirmos klasės, nesupuvę, nesudaužyti, nepažeistų paviršiumi, be dėmių, nesuvytę, Svoris pagal užsakymą.	kg	Ne mažiau kaip 2	200	2,60	520,00
4.	Kiviai	Pirmos klasės, nesupuvę, nesudaužyti, nepažeistų paviršiumi, be dėmių, nesuvytę, Svoris pagal užsakymą.	kg	Ne mažiau kaip 2	200	4,30	860,00
5.	Citrinos	Geltonos, ne žemesnės kaip I klasės, svoris pagal užsakymą.	kg	Ne mažiau kaip 2	130	2,35	305,50
6.	Konservuotos pupelės	Fasuotos įvairios talpos taroje.	kg	1	50	2,40	120,00
7.	Konservuoti žirneliai	Marinuoti įvairios talpos stiklainiuose	kg	1	150	3,60	540,00
8.	Konservuoti kukurūzai	Marinuoti įvairios talpos stiklainiuose	kg	1	30	2,75	82,50
9.	Konservuoti pomidorai savo sultyse	Fasuotos įvairios talpos taroje.	kg	1	30	2,25	67,50
10.	Burokėliai virti	Raudonieji, ne žemesnės kaip I klasės, lupėti, fasuoti, vidutinio dydžio. Svoris pagal užsakymą.	kg	Ne mažiau kaip 2 kartus	180	1,90	342,00
11.	Agurkai rauginti	Vidutinio dydžio, tvirti, nepjaustyti, saldžiarūgščiai, išfasuoti iki 3 l. talpos stiklainiuose.	kg	1	30	4,80	144,00
12.	Uogos	Įvairių rūšių, fasuotos, šaldytos, šviežios	kg	1	300	9,30	2790,00
13.	Šaldytos daržovės	Įvairios, fasuotos 0,400 – 2,5 kg.	kg	1	400	3,40	1360,00
14.	Pomidorų padažas	Natūralus, neaštrus, be priedų, fasuotas ne mažiau kaip po 0,500 l.	kg	Kas antrą savaitę	10	3,40	34,00

15.	Natūralios sultys	Įvairių rūšių, 100% sultys, be saldiklių ar kitų cheminių priedų. Fasutos 1-5 l. pakuotėse.	1	1 kartą per mėn.	200	2,20	440,00
BENDRA KAINA							9140,50

Pastaba:

kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais

III dalies „Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai“ (Iprastiniai) kaina su PVM 9140,50..... eurai.

Suma žodžiais: **Devyni tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt eur. 50ct**.....

Bendra III dalies „Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai“ kaina su PVM 17823,50..... eurai.

Suma žodžiais: **Septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt trys eur. 50ct**.....

IV dalis. „Gyvulinis ir augalinis aliejus“ (EKO)

(Kodas 15400000 – 2)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Rapsų aliejus, ekologiškas	Šalto spaudimo nerafinuotas. Tinka naudoti šaltiems patiekalams ir kepimui. Išfasavimas 0,500-1 l.	kg	Kas antrą savaitę	40	4,30	172,00
2.	Alyvuogių aliejus, ekologiškas	Šalto spaudimo. Tinka naudoti šaltiems patiekalams, išfasavimas 0,500-1 l.	kg	Kas antrą savaitę	70	21,20	1484,00
3.	Saulėgrąžų aliejus, ekologiškas	Šalto spaudimo nerafinuotas. Tinka naudoti šaltiems patiekalams ir kepimui, išfasavimas 1 l.	kg	Kas antrą savaitę	360	4,45	1602,00
	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/proc.			Paslaugų kainos % išraiška	0,00
BENDRA KAINA							3258,00

Pastaba:

kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais

Bendra IV dalies „Gyulinis ir augalinis aliejus“ (EKO) kaina su PVM 3258,00..... eurai.
Suma žodžiais: Trys tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eur.....

V dalis. „Grūdų malūno produktai, krakmolai ir krakmolo gaminiai“ (EKO)

(Kodas 15600000 – 4)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Miltai (kvietiniai), ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti 1-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę.	300	2,60	780,00
2.	Grikių kruopos, ekologiškos	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	300	4,60	1380,00
3.	Miežinės kruopos, ekologiškos	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	110	2,45	269,50
4.	Kvietinės kruopos, ekologiškos	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	150	2,45	367,50
5.	Perlinės kruopos, ekologiškos	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	150	2,45	367,50
6.	Ryžiai, ekologiški	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	250	4,60	1150,00
7.	Žirniai, ekologiški	Aukščiausios rūšies, džiovinti, šlifuoti, išfasavimas 0,500 -1 kg.	kg	Kas antrą savaitę	60	4,15	249,00
8.	Avinžirniai, ekologiški	Aukščiausios rūšies, fasuoti 0,500-5 kg	kg	Kas antrą savaitę	70	4,90	343,00
9.	Pupelės, ekologiškos	Vidutinio dydžio, fasuotos 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	50	4,90	245,00
10.	Avižiniai dribsniai viso grūdo, ekologiški	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-2,5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	140	3,60	504,00
11.	Avių gėrimas, ekologiškas	Natūralus, išpilstytas 1 l pakuotėse.	l	1 kartą per mėn.	250	2,40	600,00
12.	Penkių grūdų dribsniai, ekologiški	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-2,5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	140	3,60	504,00

13.	Makaronai, ekologiški	Įvairūs, pagaminti iš kietagrūdžių kviečių miltų, išfasavimas 0,500-2,5 kg.	kg	1 kartą per mėnesį	230	4,10	943,00
14.	Bulgur kruopos, ekologiškos	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-2,5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	50	4,85	242,50
15.	Sezamo sėklos, ekologiškos	Išfasavimas 0,050-0,100 kg.	kg	1 kartą per mėnesį	3	15,90	47,70
	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas, pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/proc.			Paslaugų kainos % išraiška	0,00
BENDRA KAINA							7992,70

Pastaba:

kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinų dalių sumą;
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais

V dalies „Grūdų malūno produktai, krakmolos ir krakmolo gaminiai“ (EKO) kaina su PVM 7992,70..... eurai.
Suma žodžiais: **Septyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt du eur. 70ct**.....

V dalis. „Grūdų malūno produktai, krakmolos ir krakmolo gaminiai“ (įprastiniai)

(Kodas 15600000 – 4)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Miltai aukščiausios rūšies	Aukščiausios rūšies, fasuoti 1-2 kg.	kg	Kas antrą savaitę	300	1,30	390,00
2.	Krakmolos (bulvių)	Fasuotas po 0,400 kg. pagamintas iš bulvių, perdirbtų mechaniniu būdu	kg	Kas antrą savaitę	35	2,35	82,25
3.	Grikių kruopos	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	60	2,95	177,00
4.	Manų kruopos	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	180	1,35	243,00
5.	Miežinės kruopos	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	20	1,10	22,00
6.	Kvietinės kruopos	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	20	1,10	22,00

7.	Perlinės kruopos	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	20	1,10	22,00
8.	Ryžiai plikyti	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-1 kg.	kg	Kas antrą savaitę	100	1,80	180,00
9.	Lęšiai	Raudoni, aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-5 kg	kg	Kas antrą savaitę	120	3,45	414,00
10.	Žirniai	Aukščiausios rūšies, džiovinti, šlifuoti, išfasavimas 0,500 -1 kg.	kg	Kas antrą savaitę	10	1,15	11,50
11.	Avinžiniai	Aukščiausios rūšies, fasuoti 0,500-5 kg	kg	Kas antrą savaitę	10	2,99	29,90
12.	Pupelės	Vidutinio dydžio, fasuotos 0,400-5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	20	2,30	46,00
13.	Avižiniai dribsniai viso grūdo	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-2,5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	20	2,20	44,00
14.	Penkių grūdų dribsniai	Aukščiausios rūšies, išfasavimas 0,400-2,5 kg.	kg	Kas antrą savaitę	20	2,60	52,00
15.	Makaronai	Įvairūs, pagaminti iš kietagrūdžių kviečių miltų, išfasavimas 0,500-2,5 kg.	kg	1 kartą per mėnesį	70	3,50	245,00
16.	Sėlenos	Įvairios, išfasavimas 0,200-1 kg.	kg	1 kartą per mėnesį	65	8,39	545,35
17.	Kokosų drožlės	Išfasavimas 0,030-0,100 kg.	kg	1 kartą per mėnesį	3	7,40	22,20
18.	Migdolų plokštelės	Išfasavimas 0,030-0,100 kg.	kg	1 kartą per mėnesį	2	27,65	55,30
19.	Sorų kruopos		kg	1 kartą per mėnesį	20	1,90	38,00
20.	Ryžių miltai		Kg	1 kartą per mėnesį	15	2,85	42,75
21.	Sorų miltai		kg	1 kartą per mėnesį	15	6,39	95,85
22.	Migdolų gėrimas		l	1 kartą per savaitę	10	2,79	27,90
23.	Sojų gėrimas		l	1 kartą per savaitę	10	2,20	22,00
24.	Sausi pusryčiai, dribsniai		kg	1 kartą per savaitę	60	9,55	573,00
BENDRA KAINA							3403,00

Pastaba:

kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinų dalių sumą;

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais

V dalies „Grūdų malūno produktai, krakmolos ir krakmolo gaminiai“ (prastiniai) kaina su PVM 3403,00..... eurai.
Suma žodžiais: Trys tūkstančiai keturi šimtai trys eur.....

Bendra V dalies „Grūdų malūno produktai, krakmolos ir krakmolo gaminiai“ kaina su PVM 11395,70..... eurai.
Suma žodžiais: Vienuolika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt penki eur.70ct.

VI dalis. „Kiaušiniai“

(Kodas 03142500 – 3)

Eil. Nr.	Maisto produkto pavadinimas	Reikalavimai	Mato Vnt.	Prekių pristatymo kartai per savaitę.	Preliminarūs kiekiai 12 mėn.	Mato vieneto kaina Eur su PVM	Viso kiekio kaina Eur su PVM
1.	Kiaušiniai vištų, ekologiški	A klasės, M/L kategorija, nesudužę, geros kokybės. Pakuotėje 10-30 vnt.	vnt.	Kas antrą savaitę	16 000	0,45	7200,00
	Paslaugų kaina	Transportavimas, saugojimas, sandėliavimas pakrovimas-iškrovimas ir pan.	Eur/proc.			Paslaugų kainos % išraiška	0,00
BENDRA KAINA							7200,00

Pastaba:

kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;
bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinų dalių sumą;

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais

Bendra VI dalies „Kiaušiniai“ kaina su PVM 7200,00..... eurai.
Suma žodžiais: Septyni tūkstančiai du šimtai eur.....

Bendra pasiūlymo kaina (naudojama vertinimui) . Tiekėjas pildo tas dalis, kurioms teikia pasiūlymą:

Maisto produktai			Kaina eurai su PVM (skaičiais ir žodžiais)	
Mėsos ir jos produktų grupė	1 dalis	12 mėn.	14664,70(keturiolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt keturi eur.70ct)	
Paruoštos ir konservuotos žuvies grupė	2 dalis	12 mėn.	10286,00(dešimt tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt šeši eur.)	
Vaisių, daržovių ir panašių produktų grupė	3 dalis	12 mėn.	17823,50(septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt trys eur.50ct)	
Gyulinio ir augalinio aliejaus grupė	4 dalis	12 mėn.	3258,00(trys tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eur.)	
Grūdų malūno produktų, krakmolo ir krakmolo gaminių grupė	5 dalis	12 mėn.	11395,70(vienuolika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt penki eur.70ct)	
Kiaušinių grupė	6 dalis	12 mėn.	7200,00(septyni tūkstančiai du šimtai eur.)	
Bendra suma eurai su PVM			64627,90	

Bendra pateikto pasiūlymo suma eurai su PVM (skaičiais ir žodžiais)64627,90 Eur.

Šešiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt septyni eur. 90ct

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Ukmergės RVK registravimo pažymėjimo kopija	1(vienas)
2	Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimo kopija	1(vienas)
3	Patvirtinamojo dokumento iš viešosios įstaigos "Ekoagros" Nr.SER-K-21-00700 kopija	3(trys)
4	Tiekėjo deklaracija	1(vienas)

1. Šiame pasiūlyme konfidenciali informacija yra:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo-kaina arba konfidencialus visas pasiūlymas.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

(Vardas ir pavardė*)



Pasirašydamas pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninės priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

(Vardas ir pavardė*)

Pasiūlymas galioja iki 2025-05-31